



Vi mangler ledere

Kære forældre til spejdere i 2. Lyngby Optaya

Vi har brug for jeres hjælp til at finde flere ledere til gruppen. Gruppen har gennem mange år haft tradition for at være selvforsynende med ledere. Vi har ofte kunnet klare os gennem lederskift ved omrokeringer i ledergruppen og optagelse af nye ledere fra klanen, som har haft en hel spejdertid i 2. Lyngby Optaya.

Nu er vi så desværre nået til et punkt hvor vi ikke længere kan finde de fornødne kræfter blandt gruppens medlemmer. Vi håber derfor at forældregruppen kan hjælpe til. Måske går I selv rundt med en lyst til at blive spejderleder, eller I har nogle i omgangskredsen der ville egne sig. Det er ikke nødvendigt med spejdererfaring; men lysten til at lave aktiviteter med børn skal være til stede.

Hos Chiwere har vi brug for en leder der kan komme til møderne fast sammen med Waokiki (Mette). Vi arbejder stærkt på at få splittet Chiwere (0. & 1. klassetrin) & Dhegiha (2. & 3. klassetrin) op igen. Pt. har vi 4 ledere hvoraf de 3 helst vil være hos Dhegiha. Der er også brug for de 3 ledere hos Dhegiha som har 18 medlemmer. Der er 10 medlemmer hos Chiwere og der skal være mindst 2 ledere for at grenen kan køre selvstændigt.

Mest kritisk ser det ud hos Teton (4. & 5. klassetrin): Yusaja (Signe) holder op til jul hvorefter Ihaohingni (Nanna) er alene, og selvom der kun er 6 medlemmer af Teton betyder det jo at møderne er nødt til at blive aflyst så snart Ihaohingni ikke kan komme til et møde. Samtidig holder Ihaohingni op umiddelbart før sommerferien, fordi hun skal i praktik henover sommeren og derefter ønsker at bruge mere tid på den sidste del af hendes studium. Så til sommer skulle der gerne være fundet mindst 2 nye ledere til at køre grenen videre. Hvis der ikke hurtigt kommer en ny leder til Teton kan vi blive nødt til at aflyse sommerlejren for Tetons vedkomne - vi kan ikke forsvare at tage dem med på lejr i Tjekkiet uden en leder der kender dem godt.

I Santee (6.-10. klassetrin) er der 25 spejdere og 3 ledere. Vi håber på at det betyder at vi om nogle år igen har mange lederkræfter at trække på. Spejderne bliver jo ældre og forhåbentligt er de så klar til at blive ledere.

Sagt kort mangler vi altså ledere til de fleste grene. Findes der ikke hurtigt en løsning for Teton vil de sandsynligvis ikke komme med på sommerlejr til Tjekkiet. Det vi har brug for er voksne med lyst til friluftsliv og at lave aktiviteter for børn. Er man kun interesseret i en bestemt aldersgruppe kan det måske løses ved rokering blandt lederne. Falder møderne på en forkert dag i forhold til arbejde eller andre fritidsaktiviteter vil det også være muligt at flytte rundt på mødedagene (men det prøver vi så vidt muligt at undgå, da der altid falder enkelte spejdere fra i sådanne situationer). Det er vigtigt at man kan komme til størstedelen af møderne, også enkelte planlægningsmøder i årets løb.

Vi vil derfor bede jer overveje nøje om det er noget for jer at blive spejderleder. Hvis ikke kender I måske en der har lyst. Vi har hårdt brug for jeres hjælp, for denne gang kan vi ikke klare det selv – vi har virkelig forsøgt.

Så henvend jer til os hvis I har flere spørgsmål eller lyst til at deltage i nogle møder eller på juleturen for at finde ud af hvad I går ind til. Kontakt lederen for den gren der har interesse:

Waokiki (Chiwere & Dhegiha): 27 38 95 13 eller mettemus@2lyngby.dk

Ihaohingni (Teton): 40 44 93 05 eller nanna@2lyngby.dk

Wayupika (Santee): 35 85 24 33 / 40 78 11 93 eller jacob@2lyngby.dk

Med venlig spejderhilsen
Lederne i 2. Lyngby Optaya

